
令和６年４月吉日

京都府ドッジボール協会 会員各位

京都府ドッジボール協会

会長 佐々木 幹夫

第２４回定期総会のお知らせ

拝啓 若草の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

延期にさせていただきました第２４回定期総会を下記の通り開催いたしますので、お繰り合わせの

上ご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、今回は日頃お世話になっておりますチーム関係者と協会審判員、指導員、競技者の皆様方と

懇親の場を設けたいと総会終了後に下記会場にて懇親会をいたしますので併せてご参加いただきます

ようご連絡申し上げます。

誠にお手数ですが、ご出席ご欠席に関わらず、下記 QR コード、京都府協会 H.P. （http://kyoto.cyber-
ninja.jp/）の総会出欠フォームより出欠のご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

提出期限 令和６年５月１１日(土) 

注１）欠席の場合はフォームの委任の欄にもご記入いただきますようお願い申し上げます。

なお､出欠（委任状）が未提出の場合は会長に一任されたものとみなしますのでご了承下さい。 
注２）総会当日の質疑応答については、フォームにて事前にいただいた質疑に対する回答とさせて

いただきます。

敬 具

【定期総会】 日時 令和６年５月１８日(土) １４時～

（長岡京市生涯学習センター バンビオ壱番館 ４F 学習室１） 

【懇親会】  日時 令和６年５月１８日(土) １７時～  

（JR 長岡京駅前 源輝家）会費 4,000 円（飲み放題付） 

総会出欠フォーム 
 

http://kyoto.cyber-ninja.jp/
http://kyoto.cyber-ninja.jp/

